
  
      

dystans: 10 km; czas:  11:35 śr. prędk. 51,79 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 12 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE Mazowsze Serce Polski

2 31 10053953808 MAJEWSKI Kacper Lubelskie Perła Polski

3 11 10010994932 BANASZEK Alan HRE Mazowsze Serce Polski

4 139 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS Kujawy Pomorze  -1 OKR 

5 43 10055238046 KOT Julian Lubelskie Perła Polski  -1 OKR 

6 138 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid KS Kujawy Pomorze  -1 OKR 

7 114 10079356185 KIJ Piotr KS Pogoń Mostostal Puławy  -1 OKR 

8 137 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze  -1 OKR 

9 58 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS Baszta Golczewo  - 2 OKR

10 113 10056467118 DOLAK Kamil KS Pogoń Mostostal Puławy  - 2 OKR

11 116 10082455943 SKWAREK Bartosz Stajnia Rowerowa Intercars Team  - 2 OKR

12 118 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team  - 2 OKR

13 57 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo  - 2 OKR

14 117 10106971378 BRODAWKA Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team  - 2 OKR

15 44 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz Lubelskie Perła Polski  - 2 OKR

16 115 10064292893 MARCINIAK Adam KS Pogoń Mostostal Puławy DNF

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH  - 40 okrążeń

MĘŻCZYŹNI ELITA



  
      

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 11 10010994932 BANASZEK Alan HRE Mazowsze Serce Polski 35,34,24,23,20,9, 6 40 16 46

2 114 10079356185 KIJ Piotr KS Pogoń Mostostal Puławy 31,28,26,18,16,14,12,10 8 20 9 28

3 12 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE Mazowsze Serce Polski 29,27,25,19,7,6,0 7 20 1 27

4 43 10055238046 KOT Julian Lubelskie Perła Polski 32,30,17,15,13,11 6 20 8 26

5 31 10053953808 MAJEWSKI Kacper Lubelskie Perła Polski 22,21,5 3 20 2 23

6 139 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS Kujawy Pomorze 20 6 20

7 113 10056467118 DOLAK Kamil KS Pogoń Mostostal Puławy  33,8,4,3,2,1 6 3 6

8 138 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid KS Kujawy Pomorze 4 0

9 118 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team 5 0

10 116 10082455943 SKWAREK Bartosz Stajnia Rowerowa Intercars Team 7 0

11 57 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo 10 0

12 58 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS Baszta Golczewo 11 0

13 44 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz Lubelskie Perła Polski 12 0

14 117 10106971378 BRODAWKA Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team 13 0

15 137 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze 14 0

16 115 10064292893 MARCINIAK Adam KS Pogoń Mostostal Puławy 15 0

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI
OMNIUM II - WYSCIG TEMPOWY  - 40 okrążeń

MĘŻCZYŹNI ELITA



  
      

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 12 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE Mazowsze Serce Polski

2 31 10053953808 MAJEWSKI Kacper Lubelskie Perła Polski

3 57 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo

4 137 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze

5 139 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS Kujawy Pomorze

6 11 10010994932 BANASZEK Alan HRE Mazowsze Serce Polski

7 58 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS Baszta Golczewo

8 43 10055238046 KOT Julian Lubelskie Perła Polski

9 113 10056467118 DOLAK Kamil KS Pogoń Mostostal Puławy

10 114 10079356185 KIJ Piotr KS Pogoń Mostostal Puławy

11 115 10064292893 MARCINIAK Adam KS Pogoń Mostostal Puławy

12 117 10106971378 BRODAWKA Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team

13 138 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid KS Kujawy Pomorze

14 118 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team

15 44 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz Lubelskie Perła Polski

16 116 10082455943 SKWAREK Bartosz Stajnia Rowerowa Intercars Team

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI ELITA



  
      

dystans: 25 km; czas:  30:10 śr. prędk. 49,73 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  +  - Meta RAZEM 

1 11 10010994932 BANASZEK Alan HRE Mazowsze Serce Polski 36 40 30 106 5 2 5 3 3 5 5 40 9 77 183

2 12 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE Mazowsze Serce Polski 40 36 40 116 3 5 1 3 4 20 3 36 152

3 43 10055238046 KOT Julian Lubelskie Perła Polski 32 34 26 92 1 5 2 2 5 1 1 2 20 13 52 144

4 31 10053953808 MAJEWSKI Kacper Lubelskie Perła Polski 38 32 38 108 1 2 2 10 20 1 35 143

5 139 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS Kujawy Pomorze 34 30 32 96 1 3 5 3 3 6 2 23 119

6 113 10056467118 DOLAK Kamil KS Pogoń Mostostal Puławy 22 28 24 74 2 3 1 5 2 2 20 4 35 109

7 114 10079356185 KIJ Piotr KS Pogoń Mostostal Puławy 28 38 22 88 2 1 6 3 91

8 138 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid KS Kujawy Pomorze 30 26 16 72 3 1 16 4 76

9 58 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS Baszta Golczewo 24 18 28 70 5 0 70

10 118 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team 18 24 14 56 8 0 56

11 137 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze 26 12 34 72 -20 11 -20 52

12 57 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo 16 20 36 72 -40 16 -40 32

13 44 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz Lubelskie Perła Polski 12 16 12 40 -20 10 -20 20

14 116 10082455943 SKWAREK Bartosz Stajnia Rowerowa Intercars Team 20 22 10 52 -40 14 -40 12

15 117 10106971378 BRODAWKA Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team 14 14 18 46 -60 7 -60 -14

16 115 10064292893 MARCINIAK Adam KS Pogoń Mostostal Puławy -30 10 20 0 -80 12 -80 -80

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI OMNIUM
MĘŻCZYŹNI ELITA

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy
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